
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

пРи к АЗ
18 авиуеснв 2072. » 7946 /р-в7-0 <

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формы обучения
среднее профессиональное образование

за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2023/2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 февраля 2023г. (протокол № 2)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образованияс 01 сентября 2023 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 09.02.06 "Сетевое и системное

администрирование"

1 АФОНИНА ЕЛИЗАВЕТА АНТОНОВНА

2 АШИХМИН МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ

3 ВАХРУШЕВА НАТАЛЬЯ ВАСИЛЬЕВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



4 ВЕТОШКИНА КИРА АЛЕКСАНДРОВНА

5 ГАБДУЛХАЕВА ЗАЛИФА ЗИФИЛОВНА

6 ГАДЖИКЕРИМОВ КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ

7 ГРИБОВ МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

8 ЕГОРОВА ДАРЬЯ ВЛАДИСЛАВОВНА

9 ИВАНОВ АРТЁМ ДЕНИСОВИЧ

10 КАЗЫМОВ ФАМИЛЬ ЭЛЬЧИН ОГЛЫ (Азербайджан)
11 КОРОТАЕВА КСЕНИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

12 МАНАШЕВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ

13 ОДИНЦОВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ

14 ПОЛЯНЦЕВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

15 САДРЕТДИНОВА КИРА ОЛЕГОВНА

16 САДЫКОВ РИЯЗ РИФАТОВИЧ

17 СМЕТАННИКОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

18 СПЕШИЛОВ ЯРОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

19 ТЮНИНА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

20 ХАРИТОНОВА ДИАНА ВИКТОРОВНА

21 ХОЛМОГОРОВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА

22 ХОХРЯКОВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА

23 ХУСНУТДИНОВ ДАМИР ФАНИЛЕВИЧ

24 ШАНТУРОВ ДАНИЛ ЭДУАРДОВИЧ

25 ШАРИТДИНОВ НИКИТА МАРСОВИЧ

Основание: заявления о приеме и иные документы, предусмотренные
действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор КЙет Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2023г.



СОГЛАСОВАНО: И

Ответственный секретарь ий
приемной комиссии А.Л. Туркевич


